
ZARZĄDZENIE NR 19/2020 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów sołectw i osiedla, 
utworzonych na terenie Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz Uchwały Nr 
X/61/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 16 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 3434), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice 
w przedmiocie zmiany: 

1) statutów sołectw Gminy Kisielice: Biskupiczki, Butowo, Goryń, Jędrychowo, Kantowo, Klimy, Krzywka, 
Limża, Łęgowo, Łodygowo, Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, Sobiewola, Trupel, Wola; 

2) statutu osiedla „Przyszłość” Kisielice. 

2. Projekt uchwały „zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, 
utworzonych na terenie Gminy Kisielice”, zwaną dalej „Uchwałą”, stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
załączenia. 

3. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy poszczególnych sołectw posiadający czynne 
prawo wyborcze. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie uwag i opinii mieszkańców poszczególnych sołectw 
i mieszkańców osiedla  na terenie Gminy Kisielice w zakresie przedstawionego projektu uchwały, o którym 
mowa w§ 1 ust.2. 

§ 3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 17 lutego 2020 r. do dnia 20 marca 2020 r. 

2. Konsultacje przeprowadza się poprzez: 

1) zorganizowanie zebrań wiejskich z mieszkańcami poszczególnych sołectw i mieszkańcami osiedla Gminy 
Kisielice, zgodnie z Harmonogramem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) rozesłanie projektu „uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla 
utworzonych na terenie Gminy Kisielice” wraz formularzem uwag i wniosków do wszystkich sołtysów oraz 
przewodniczącej zarządu osiedla na terenie Gminy Kisielice; 

3) umieszczenie na stronie internetowej (http://kisielice.warmia.mazury.pl), w Biuletynie Informacji 
Publicznej, (https://bip.kisielice.warmia.mazury.pl w zakładce Konsultacje) Projektu „uchwały 
zmieniającej statuty sołectw i statut osiedla Kisielice” wraz z formularzem uwag i opinii; 

4) elektroniczny system konsultacji społecznych Gminy Kisielice eKonsultacje dostępnym w BIP 
https://bip.kisielice.warmia.mazury.pl w zakładce Konsultacje/eKonsultacje lub bezpośrednio pod 
adresem: https://konsultacje.kisielice.pl/. 

3. Uwagi i opinie do projektu „Uchwały” należy składać w terminie do 20 marca 2020 r. do godz. 15:00: 

1) w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kisielicach przy ul. Daszyńskiego 5; 

2) za pośrednictwem Poczty Polskiej na adres Urzędu Miejskiego w Kisielicach, ul. Daszyńskiego 5; 

3) pocztą elektroniczną na adres sekretariat@kisielice.pl; 

4) poprzez eKonsultacje – elektroniczny system konsultacji społecznych Gminy Kisielice. 

4. Formularz uwag i wniosków do projektu „Uchwały” stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 
lub formularz wygenerowany z elektronicznego systemu konsultacji społecznych. 

5. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych zostanie umieszczone na stronie internetowej, w Biuletynie 
Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kisielicach oraz na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach Gminy Kisielice i w mieście Kisielice. Treść ogłoszenia o konsultacjach stanowi załącznik nr 4 
do niniejszego zarządzenia. 

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 1



§ 4. 1. Nie przedstawienie w terminie, o którym mowa w § 3 ust. 3 opinii i uwag do projektu „Uchwały” 
oznaczać będzie akceptację zaproponowanych rozwiązań i regulacji albo rezygnację z przysługującego prawa 
do przedstawienia swojego stanowiska. 

2. W przypadku, gdy w wyznaczonym terminie nie wpłyną żadne uwagi i wnioski do projektu „Uchwały”, 
dokument zostanie przesłany do dalszych prac legislacyjnych, związanych uchwaleniem „Uchwały 
zmieniającej sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy Kisielice” przez 
Radę Miejską w Kisielicach. 

3. W przypadku, gdy w wyznaczonym terminie przesłane zostaną uwagi i wnioski do projektu „Uchwały”, 
Burmistrz Kisielic ustosunkuje się do przedstawionych propozycji. 

4. Z konsultacji społecznych zostanie sporządzony protokół. 

5. Informacja o przebiegu konsultacji, zatwierdzona przez Burmistrza Kisielic zostanie dołączona do 
projektu uchwały w celu przedstawienia Radzie Miejskiej. Informacja o wynikach konsultacji poddana zostanie 
po jej sporządzeniu do publicznej informacji poprzez publikację na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego, e-Konsultacje oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Kisielicach. 

§ 5. 1. W celu realizacji zdań określonych w niniejszym zarządzeniu przetwarzane są dane osobowe 
mieszkańców uczestniczących w konsultacjach w zakresie podania imienia i nazwiska mieszkańca sołectwa lub 
osiedla. 

2. Klauzula informacyjna stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 2



 

 

UCHWAŁA Nr 

Rady Miejskiej w Kisielicach 

z dnia …… stycznia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, utworzonych 

na terenie gminy Kisielice 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 oraz  art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1  i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1571, 1696 

i 1815) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1.  Zmienia się Statuty sołectw i osiedla utworzonych na terenie  Gminy Kisielice przyjętych 

Uchwałą nr IV/24/07 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie 

uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, utworzonych na terenie gminy Kisielice  

(Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2007  nr 31 poz. 509)  

poprzez wprowadzenie następujących zmian:  

 

1) w Statucie sołectwa Biskupiczki stanowiący w załączniku nr 11 do uchwały Nr IV/24/07 

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.:  

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym,"; 

b) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

2) w Statucie sołectwa Butowo stanowiący załączniku nr 12 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. :  

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”; 

b) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 1



c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

 

3) w Statucie sołectwa Goryń stanowiący w załącznik nr 13 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.: 

a) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Teren działania sołectwa obejmuje  następujące miejscowości: Goryń i 

Wałdowo.”; 

b) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”; 

c) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

d) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

4) w Statucie sołectwa Jędrychowo stanowiący załącznik nr 14 do uchwały Nr IV/24/07 

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.:  

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”; 

b) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

5) w Statucie sołectwa Klimy stanowiący załącznik nr 15 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.: 

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”; 

b) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 2



c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

 

6) w Statucie sołectwa Krzywka stanowiący załącznik nr 16 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. :  

a) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Teren działania sołectwa obejmuje  następujące miejscowości: Krzywka.”, 

b) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

c) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

d) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

7) w Statucie sołectwa Limża stanowiący załącznik nr 17 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.  

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

b) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

8) w Statucie sołectwa Łęgowo stanowiący załącznik nr 18 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.:  

a) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Teren działania sołectwa obejmuje  następujące miejscowości: Łęgowo, Nowy 

Folwark, Stary Folwark.”; 

b) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

c) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 3



„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

d) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

9) w Statucie sołectwa Łodygowo stanowiący załącznik nr 19 do uchwały Nr IV/24/07 

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.   

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

b) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

10) w Statucie sołectwa Ogrodzieniec stanowiący załącznik 110 do uchwały Nr IV/24/07 

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.   

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

b) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

11) w Statucie sołectwa Pławty Wielkie stanowiący załącznik nr 111 do uchwały Nr 

IV/24/07 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.:  

a) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Teren działania sołectwa obejmuje  następujące miejscowości: Pławty 

Wielkie.”; 

b) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

c) § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 4



„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

d) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

 

12) w Statucie sołectwa Sobiewola stanowiący załącznik nr 112 do uchwały Nr IV/24/07 

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.: 

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

b) w § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

13) w Statucie sołectwa Trupel stanowiący załącznik nr 113 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. : 

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”, 

b)  § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

14) w Statucie sołectwa Wola stanowiący załącznik nr 114 do uchwały Nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. : 

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”; 

b)  § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 10. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 5



c) § 20 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

15) w Statucie Osiedla „Przyszłość” w Kisielicach stanowiący załącznik nr 115 do uchwały 

Nr IV/24/07 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r.: 

a) w § 2 pkt. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

2) Statutu Gminy Kisielice; 

3) niniejszego statutu.”; 

b)  w § 4 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

„2. Kadencja Zarządu Osiedla będącego organem wykonawczym powołanego przez 

Ogólne Zebranie Mieszkańców trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 miesiące od daty 

posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru Burmistrz 

organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

b) w § 31 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 20. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości Osiedla 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

 

2. Zmienia się Statut sołectwa Kantowa utworzonego na terenie  Gminy Kisielice przyjętego 

Uchwałą Nr XIX/25/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 maja 2012 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu sołectwa Kantowo  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. 

poz. 1761)  poprzez wprowadzenie następujących zmian:  

1) w Statucie sołectwa Kantowo stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/25/2012 

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 maja 2012 r.: 

a) w § 3 pkt. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

„1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;”; 

a)  § 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

„§ 9. Kadencja sołtysa i członków rady sołeckiej trwa 5 lat, nie dłużej jednak niż 3 

miesiące od daty posiedzenia nowej rady gminy. W okresie 3 m-cy od swojego wyboru 

Burmistrz organizuje kampanię wyborczą organów.”; 

b) § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Obsługę finansową w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości  sołectwa 

prowadzi Urząd Miejski w Kisielicach wg obowiązujących przepisów prawa.”; 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506, 1309,1571, 1696 i 1815) do wyłącznej właściwości rady gminy 

należy uchwalanie oraz zmiany statutów jednostek pomocniczych, po przeprowadzeniu 

konsultacji z mieszkańcami. Konsultacje z mieszkańcami poszczególnych sołectw odbyły się 

w okresie od dnia …….. do dnia …….. na zebraniach wiejskich. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu uporządkowanie treści Statutów sołectw  Gminy 

Kisielice i Statutu Osiedla „Przyszłość” Kisielice uchwalonych Uchwałą nr IV/24/07 Rady 

Miejskiej w Kisielicach z dnia 25 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz 

osiedla, utworzonych na terenie gminy Kisielice  (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  

z 2007 r. nr  31, poz. 509)  oraz Uchwałą XIX/25/2012 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 

maja 2012 r.  w sprawie uchwalenia Statutu sołectwa Kantowo (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 2012 r. poz. 1761), w zakresie okresu kadencji rady sołeckiej oraz Zarządu 

Osiedla do kadencji organów gminy tj. 5 letniej kadencji. Obecny zapis  określał 4 letni okres 

kadencji i nie dłużej niż 3 m-ce od daty posiedzenia nowej rady a wybory nowych sołtysów  

i rad sołeckich odbywały się wciągu 3 m-cy od wyboru burmistrza. 

Ponadto, dokonano uporządkowania nazewnictwa miejscowości na obszarze którego 

działa sołectwo (Goryń, Krzywka, Pławty Wielkie i Łęgowo).  

 

 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 7



 

 

 

  

FORMULARZ UWAG I WNIOSKÓW 

do projektu  uchwały zmieniającej Statuty sołectw i Statut osiedla Kisielice 

utworzonych na terenie gminy Kisielice 

 

Nazwa sołectwa  

Imię i nazwisko  

Lp. 

zgłoszenia 

Oznaczenie 

jednostki 

redakcyjnej 

projektowanego 

Statutu sołectwa, 

której dotyczy 

zgłoszenie 

Treść uwagi lub proponowanego brzmienia 

jednostki redakcyjnej projektowanego statutu 

sołectwa lub Komitetu osiedla Kisielice, której 

dotyczy zgłoszenie 

   

W związku z nowelizacją ustawy o samorządzie gminnym i wydłużeniu kadencji rady 

gminy z 4 lat  do 5 lat oraz aktualizacji zapisów w statutach należy zmienić zapisy 

statutów dotyczących sołectw i osiedla, utworzonych na terenie Gminy Kisielice. 

Dotychczas kadencja organów jednostek pomocniczych była powiązana z kadencją 

organu stanowiącego gminy, w związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi 

na następujące  pytania: 

 

1. Czy jest Pan/Pani za wydłużeniem kadencji organów sołectwa  

(sołtysa i rady sołeckiej) i zarządu osiedla na okres 5 lat? 

  TAK  NIE  Nie mam zdania 

 

2. Czy jest Pan/Pani za wprowadzeniem zmian aktualizujących zapisy  

w Statucie?  

  TAK  NIE  NIE mam zdania 

                           

                                                    ………………………………. 

           podpis 

 

Pouczenie: 

1. Proszę postawić znak X w kratce z lewej strony odpowiadającej wybranej jednej odpowiedzi. 

2. Pozostawienie znaku X w dwóch lub trzech kratkach lub nie postawienie tego znaku w żadnej z kratek 

powoduje nieważność głosu. 

3. Wypełniony formularz należy złożyć osobiście na zebraniu wiejskim lub komitetu osiedla lub  

w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kisielicach lub przesłać drogą pocztową lub elektroniczną na adres: 

Urząd Miejski w Kisielicach, 14-220 Kisielice, ul. Daszyńskiego 5; sekretariat@kisielice.pl,  

w nieprzekraczalnym terminie do 20 marca 2020 r. do godz. 15.00 (decyduje data wpływu formularza 

uwag i wniosków do sekretariatu Urzędu).  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informacja  dotycząca  przetwarzania danych osobowych 

 

w Urzędzie Miejskim w Kisielicach – Konsultacje społeczne  

 

Na podstawie art. 13  ust. 1 i 2  rozporządzenia  Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) [Dz. Urz.  UE. L 2016,  nr 119],  zwanego dalej RODO,  przedstawia się następujące informacje:  

1. Dane  dotyczące administratora danych osobowych: 

Burmistrz Kisielic, ul. Daszyńskiego 5, 14-220 Kisielice,  Dane kontaktowe: tel. 55 2785500; e-mail: 

sekretariat@kisielice.pl 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Danych Osobowych: 

Dane kontaktowe inspektora danych osobowych:  tel. 55 2785500, e-mail: sekretariat@kisielice.pl; 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji społecznych  

w przedmiocie „projektu uchwały zmieniającej  uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, 

utworzonych na terenie Gminy Kisielice”. 

4. Podstawę prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowić będą: 

1) art. 6 ust. 1 lit. c)  RODO – w przypadku wypełniania określonego obowiązku prawnego wynikającego  

z przepisów prawa a ciążącego na administratorze. 

5. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą: 

1) podmioty, które zawarły z administratorem danych umowy powierzenia przetwarzania danych tj.  podmioty 

świadczące usługi wsparcia informatycznego administratora; 

2) podmioty świadczące na rzecz administratora usługi pocztowe; 

3) organy uprawnione do otrzymania Pani/Pana danych osobowych na podstawie przepisów prawa. 

6. Przekazywanie danych poza Europejski Obszar Gospodarczy (EOG): 

Sam administrator nie przekazuje Pani/Pana danych za granicę.  

7. Okres przechowywania danych: 

Pani/Pana dane osobowe  nie będą przechowywane dłużej, niż jest to konieczne dla celu, dla którego zostały  

zebrane i w czasie określonym przepisami prawa, a w szczególności wynikających z Rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt 

oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, które określa okresy 

przechowywania dokumentacji bądź do czasu wycofania zgody na przetwarzanie danych, w przypadku, gdy ich 

przetwarzanie odbywa się na podstawie takiej zgody. 

8. Prawa osoby, której dane dotyczą:   

Przysługuje Pani/Panu prawo do: 

1) dostępu do swoich danych osobowych, sprostowania, usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania, jak również 

prawo do przenoszenia danych, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania; 

2) skontaktowania się z nami w przypadku jakichkolwiek pytań, uwag, wyjaśnień i skarg, do wniesienia skargi do  

organu nadzorczego –  Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pan/Pani, że przetwarzanie 

danych osobowych Pana/Pani narusza przepisy  RODO.  

9. Czy podanie danych jest obowiązkowe? 

1) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym przepisami prawa jest obowiązkowe,   

2) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym zgodą  jest dobrowolne, jednak uprzedza się, że jest 

konieczne do realizacji komunikacji z administratorem  lub realizacji umowy/wniosku. 

10. Zautomatyzowane podejmowanie decyzji, profilowanie: 

Pana/Pani dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 

Administrator Danych Osobowych                                    

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 1

mailto:sekretariat@kisielice.pl


 

 

 

Harmonogram zebrań  mieszkańców sołectwa i mieszkańców osiedla Kisielice – 

konsultacje Statuty sołectw i osiedla Kisielice 

 

Miejscowość Data 

Godzina: 

Miejsce Termin 

I II 

Biskupiczki 11.03.2020- środa 16:00 16:05 świetlica wiejska 

Butowo 11.03.2020- środa 17:00 17:05 świetlica wiejska 

Łodygowo 11.03.2020- środa  18:00 18:05 świetlica wiejska 

Limża 11.03.2020- środa 19:00 19:05 świetlica wiejska 

Kantowo 12.03.2020 - czwartek 16:00 16:05 świetlica wiejska 

Krzywka 12.03.2020 - czwartek  17:00 17:05 świetlica wiejska 

Goryń 12.03.2020 - czwartek  18:00 18:05 świetlica wiejska 

Ogrodzieniec 16.03.2020 – poniedziałek  16:00 16:05 świetlica wiejska 

Trupel 16.03.2020 – poniedziałek  17:00 17:05 świetlica wiejska 

Wola 16.03.2020 – poniedziałek  18:00 18:05 sołtys wsi Wola 

Jędrychowo 16.03.2020 – poniedziałek  19:00 19:05 świetlica wiejska 

Pławty Wielkie 17.03.2020- wtorek 16:00 16:05 świetlica wiejska 

Klimy 17.03.2020- wtorek 17:00 17:05 świetlica wiejska 

Łęgowo 17.03.2020- wtorek 18:00 18:05 świetlica wiejska 

Kisielice 18.03.2020 - środa 17:30 18:35 

sala konferencyjna ul. 

Polna 1  

w Kisielicach 

Sobiewola 18.03.2020- środa 18:30 17.35 

sala konferencyjna ul. 

Polna 1  

w Kisielicach 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 19/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie  Burmistrza Kisielic 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice dotyczących zmiany 

statutów sołectw i osiedla, utworzonych na terenie Gminy Kisielice 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 5a ust. 1 i 2  w związku z art. 35 ust. 1  ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696, 1571 i 1815) oraz Uchwały 

Nr X/61/2015 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 16 września 2015 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kisielice, organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2015 r. poz. 3434), Burmistrz Kisielic informuje 

o konsultacjach społecznych w przedmiocie zmiany:  

 

1) statutów sołectw Gminy Kisielice:  Biskupiczki, Butowo, Goryń, Jędrychowo, Kantowo, Klimy, 

Krzywka, Limża, Łęgowo, Łodygowo, Ogrodzieniec, Pławty Wielkie, Sobiewola, Trupel, Wola, 

2) statutu osiedla „Przyszłość” Kisielice. 

Celem konsultacji jest poznanie uwag i opinii mieszkańców poszczególnych sołectw i mieszkańców 

osiedla  na terenie Gminy Kisielice w związku propozycją wydłużenia z 4 do 5 lat kadencji organów 

uchwałodawczych i wykonawczych sołectw i osiedla (sołtysa i rady sołeckiej oraz zarządu osiedla) oraz 

aktualizacji zapisów w statutach. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy poszczególnych 

sołectw i osiedla  posiadający czynne prawo wyborcze. 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie  

od dnia 17 lutego  2020 r. do dnia  20 marca 2020  r. do godziny 15:00. 
Konsultacje przeprowadza się poprzez: 

1) zorganizowanie zebrań wiejskich z mieszkańcami poszczególnych sołectw i mieszkańcami osiedla Gminy 

Kisielice, zgodnie z harmonogramem zebrań wiejskich i osiedla; 

2) rozesłanie projektu „uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla 

utworzonych na terenie Gminy Kisielice” wraz formularzem uwag i wniosków do wszystkich sołtysów  

oraz przewodniczącej zarządu osiedla na terenie Gminy Kisielice; 

3) umieszczenie na stronie internetowej (http://kisielice.warmia.mazury.pl), w Biuletynie Informacji 

Publicznej (https://bip.kisielice.warmia.mazury.pl w zakładce Konsultacje) Projektu „uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla utworzonych na terenie Gminy 

Kisielice” wraz z formularzem uwag i opinii; 

4) elektroniczny system konsultacji społecznych Gminy Kisielice eKonsultacje dostępnym w BIP - 

http://bip.kisielice.warmia.mazury.pl/ w zakładce – Konsultacje/eKonsultacje lub bezpośrednio pod 

adresem: https://konsultacje.kisielice.pl/ . 

Uwagi i  opinie do projektu „Uchwały” należy składać w  terminie do dnia 20 marca 2020  r.; na zebraniu 

wiejskim lub w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Kisielicach przy ul. Daszyńskiego 5, lub za pośrednictwem 

Poczty Polskiej na adres Urzędu, lub pocztą elektroniczną na adres sekretariat@kisielice.pl; lub poprzez 

eKonsultacje – elektroniczny system konsultacji społecznych Gminy Kisielice. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz osiedla, 

utworzonych na terenie Gminy Kisielice oraz formularz uwag i wniosków do projektu 

„Uchwały” będzie dostępny u sołtysów i przewodniczącej komitetu osiedlowego, w sekretariacie 

Urzędu Miejskiego w Kisielicach  oraz na stronach: 

http://kisielice.warmia.mazury.pl/ 

  https://bipkisielice.warmia.mazury.pl  

https://konsulatcje.kisielice.pl 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 19/2020

Burmistrza Kisielic

z dnia 10 lutego 2020 r.

Id: 4B4E2D36-2CD4-41E1-A96B-94EE8B5F39EE. Podpisany Strona 1

http://kisielice.warmia.mazury.pl/
https://bipkisielice.warmia.mazury.pl/
https://konsulatcje.kisielice.pl/



